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$062.7275 Floor lift on wheels for
touchscreen max. 86 inch, 120

kg
Benefici chiave

« Ampio vano portaoggetti per apparecchiature AV
* Regolabiliin altezza fino a 50 cm

www.vogels.com
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S062.7275 Floor lift on wheels for
touchscreen max. 86 inch, 120

kg

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tutti i diritti riservati

Soggetto a errori di stampa,

modifiche tecniche e di prezzo.

Data: 2023-09-25

Specifiche

Numero dell'articolo (SKU)

Colore

EAN scatola singola

Meccanismo di sicurezza Anti Collision
Garanzia

Dimensione minima dello schermo (pollici)
Dimensione massima dello schermo (pollici)
Certificazioni

Distanza masima dal pavimento - centro di
visione (mm)

Disposizione orizzontale masima del foro di
montaggio (mm)

Dimensione massima dello schermo (pollici)
Disposizione verticale masima del foro di
montaggio (mm)

Distanza minime dal pavimento - centro di
visione (mm)

Disposizione orizzontale minime del foro di
montaggio (mm)

Disposizione verticale minime del foro di
montaggio (mm)

Motorizzato

Regolazione altezza (mm)

S062.7275

Nero
8718868870476
Si

5 anni

55

86

CE

1530

600

86
400

1030

200

200

Si
500

Vogel’s. For Sure.
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